
Comune di TULA                                                Provincia di Sassari

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  48   Del  28-05-2014

Oggetto: T.O.S.A.P. ANNO 2014

L'anno  duemilaquattordici, il giorno  ventotto del mese di maggio, alle ore 09:00 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale
si è riunita con la presenza dei Signori:

BECCA ANDREA SINDACO P
SCHINTU MARIA ANTONIETTA VICE SINDACO P
ROSSO FRANCESCA VIOLANTE ASSESSORE A
FODDAI COSTANZO ASSESSORE A
PINTADU ALESSANDRO ASSESSORE P

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97,
c.4,lett.a), del Decreto Legislativo N° 267/2000 il SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa Cocco
Gavina.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, N° 267 ha/hanno espresso:
PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità Regolarita' tecnica

Data: 09-06-2014 Il Responsabile del servizio
SPANO MARCO

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità Regolarita' contabile

Data: 09-06-2014 Il Responsabile del servizio
SECHI ANNA

Visto il Capo II del D.Lgs. 15 novembre 1993, N. 507, con il quale in attuazione della-
Legge 23.10.1992, N. 421, nonchè la nuova disciplina per l’applicazione della tassa
per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 12 del 26.02.1996, con la quale-
viene adeguato alla Legge 28.12.1995 N. 549 il Regolamento delle occupazioni degli
spazi ed aree pubbliche, in precedenza approvato con delibera C.C. N. 76 del
25.11.1994;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale N. 17 del 27.02.2013, con la quale-
venivano applicate le tariffe relative alla già citata tassa per l’anno 2013;



Ritenuto di dover riconfermare per l’anno 2014 le tariffe approvate con la succitata-
delibera ed individuate nell’allegato prospetto, nonché quelle per le occupazioni
permanenti (passi carrabili a richiesta);

Con voti unanimi legalmente espressi-

DELIBERA

Di riconfermare per l’anno 2014 le tariffe relative alla Tassa per l’occupazione di1.
spazi ed aree pubbliche, già in vigore per l’anno 2013, di cui all’allegato prospetto, e
di confermare quelle per le occupazioni permanenti, i. c.d. passi carrabili a richiesta;

Di trasmettere copia della presente deliberazione entro 30 giorni dalla sua adozione2.
alla Direzione Centrale della Fiscalità Locale del Ministero delle Finanze, ai sensi e
per gli effetti di cui all’art. 57 del D.Lgs. N. 507/1993.

Il Responsabile del procedimento

2



3



Approvato e sottoscritto:
ILSINDACO

F.to BECCA ANDREA

Il Segretario Comunale
F.to Dr.ssa Cocco Gavina

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 09-06-2014 , per rimanervi
quindici giorni consecutivi (Art. 124, D.Lgs. N° 267/2000;
E’ stata trasmessa in data 09-06-2014  ai capi gruppo consiliari (Art. 125, D.Lgs. N°
267/2000), Prot. n° 2904;

Dalla Residenza Comunale, lì 09-06-2014  .

                                                              Il Segretario Comunale
                                                    Dr.ssa Cocco Gavina

                                                           _____________________________

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
E’ divenuta esecutiva il giorno 20-06-2014;
Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134,c. 4, D.Lgs. N°267/2000);
Decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs N°267/2000).

Dalla Residenza Comunale, lì 20-06-2014 .

                                                              Il Segretario Comunale
                                                    Dr.ssa Cocco Gavina

                                                                    __________________________________

___________________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, lì_______________
Il Segretario Comunale

4


